
Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que acontinuacion se relacionan: 

VALOR TOTAL:

CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA Y UN PESOS M/L

ARBOLEDA CARDONA JOSE ALEXANDER con NIT 71377271

Lo anterior para efectos de pago.

Medellín, 21 de junio de 2021

Rector(a) 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA LA ASUNCIÓN

INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

Res.10033 de Oct. 11 de  2013

La Rectora de la INSTITUCION EDUCATIVA LA ASUNCION

“FORMAMOS EN LA VERDAD, CON CARIDAD Y RESPETO, AL SERVICIO DE LA HUMANIDAD”

DANE: 105001001163– Núcleo Educativo 915 – Santa Cruz

$ 591,592

$ 184,872

$ 336,130

$ 680,000

$ 759,656

V/R TOTAL

CERTIFICA

DESCRIPCION V/R UNI

TONER LASER ORIGINAL RICOH MP 301 $ 94,957

TONER RICOH OFICIO 1515 ORIGINAL $ 85,000

TINTA EPSON L200 COLOR NEGRO $ 33,613

TONER LASER GENERICO HP 35A/85A $ 46,218

MASTER DUPLICADORA RICOH DX 2330

$ 4,462,161

$ 712,446

$ 3,749,715

$ 1,197,465
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UND

UND

UND
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ITEM CANTIDAD

2

4 4
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3 10

Por parte de: 

Cordialmente,

GLADYS HENAO OROZCO

$4,462,161

$ 73,949

$ 79,831

SUBTOTAL

IVA

TOTAL


