# **B**

# INSTITUCION EDUCATIVA LA ASUNCION

"FORMAMOS EN LA VERDAD, CON CARIDAD Y RESPETO, AL SERVICIO DE LA HUMANIDAD"

Res.10033 de Oct. 11 de 2013 DANE: 105001001163- Núcleo Educativo 915 - Santa Cruz

## INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

## La Rectora de la INSTITUCION EDUCATIVA LA ASUNCION

### **CERTIFICA**

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que acontinuacion se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	8	UND	TONER LASER ORIGINAL RICOH MP 301	\$ 94,957	\$ 759,656
2	8	UND	TONER RICOH OFICIO 1515 ORIGINAL	\$ 85,000	\$ 680,000
3	10	UND	TINTA EPSON L200 COLOR NEGRO	\$ 33,613	\$ 336,130
4	4	UND	TONER LASER GENERICO HP 35A/85A	\$ 46,218	\$ 184,872
5	8	UND	MASTER DUPLICADORA RICOH DX 2330	\$ 73,949	\$ 591,592
				\$ 79,831	\$ 1,197,465
				SUBTOTAL	\$ 3,749,715
				IVA	\$ 712,446
				TOTAL	\$ 4,462,161

VALOR TOTAL: \$4,462,161

CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA Y UN PESOS M/L

Por parte de: ARBOLEDA CARDONA JOSE ALEXANDER con NIT 71377271

Lo anterior para efectos de pago.

Medellín, 21 de junio de 2021

Cordialmente,

GLADYS HENAO OROZCO

Rector(a)